
k, Cargo
Dodatek Č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování bezpečnostních

služeb č. 07318-2019-001

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění
(dále jen ,,Dodatek")

mezi Smluvní strany:

INDUS PRAHA, spol. S r.o.
Sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10
Zastupuje:
IČ: 242 10 668
DIČ: CZ24210668
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s., Praha 4
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 17260

(dále jen ,,Dodavatel")

a

Cd Cargo, a. s.

Sídlo organizace: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
Zastupuje:

lČ:
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844

(dále jen ,,Objednatel")

(Objednatel a Dodavatel společně jako ,,Strany" a jednotlivě jako ,,Strana")

I. Úvodní ujednání

I.1 Konstatuje se, že dne 21. 3. 2019 byla mezi Objednatelem a Dodavatelem uzavřena Rámcová
smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 07318-20l9-O01 a Dodatek č. l (dále jen
,,Smlouva"), kterou se Dodavatel zavázal provádět pro Objednatele ostrahu objektů a majetku na
území České republiky.

II. Dohodnutý rozsah změn a úprav Smlouvy
II.1 Odstavec č. l v části 5 Smlouvy ,,CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY" se nahrazuje následujícím

zněním: ,,Cena služby ,,sírážného" objektů činí za jednu člověkohodinu ostrahy
,,Strážného " bez DPH "

2

.



Cargo
II.2 Odstavec č. 2. v části 5 Smlouvy ,,CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY" se nahrazuje následujícím

zněním: ,,Cena služby ,,strážného se psem " činí zajednu člověkohodinu služby
,,Strážného se psem" bez DPH "

III. Závěrečná ustanovení

III.1 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Prodávající je povinnou osobou podle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany
prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění
v registru smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které
považují za dostatečné. Obě Strany souhlasí s takovým zveřejnčním tohoto Dodatku s případnými
výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

III.2 Strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku a Smlouvy obsahují informace,
jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím,
nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah
před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv.

III.3 Strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k
informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek uveřejněn
ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

III.4 Strany se dohodly, že ve Smlouvě a Dodatku Č.I ke Smlouvě budou barevně zvýrazněny
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k
informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Smlouva a Dodatek č.
l ke Smlouvě uveřejněny jako přílohy tohoto Dodatku a ve znění, ve kterém budou zvýrazněné
informace znečitelněny. Pro vyloučení pochybností Strany uvádějí, že Smlouva a Dodatek č. l
jsou uveřejňovány ve znění, jak byly mezi Stranami uzavřeny a uveřejňují se pouze za účelem
naplněni podmínky stanovené v § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

III.5 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák.
prodávající.

stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí

III.6 Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají nadále v platnosti.

III.7 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

3



Tm Cargo

III.8 Tento Dodatek je proveden ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

V Pm, V P,

Za Dod Za Objed

4




